Ofício nº 846/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 22 de dezembro de 2020.

Ao Senhor

LUIS FABIO MARCHIORO

Secretário de Saúde e Saneamento

Neste.

Assunto: Cancela solicitação de ambulância.

Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Sorriso – MT, representada por seu Presidente Vereador Claudio Oliveira, vem respeitosamente, CANCELAR as solicitações feitas através do Ofício nº 829/2020 – GP/SEC, para o “Cerimonial de Posse, eleitos 2021 à 2024”, considerando a alteração de local de realização da Sessão Solene, sem presença de público.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente